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1ran Jan Yirák
český pozemkový a pojlšťovní Jednatel
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nynt 111 A 111 nn prodej vulký výhfír krliviiýck a liiclnýnli iiinJutkA tl
i farmy i

Pojiáťuji proti ohni tnriiAdii a vflliou vínm vbtlirlclia prontjf-imAii- i

(luiny olmliirCiv&m výluhy t knih a kontrakty
Přijďte n prolilčilnetn ni tyto krfluié a liidnA majetky iwt kmi-ilt-

jl mil' Míleriiil Váni ponliaiMm —-

Úřadovna: 1241 jlinl 10 ulic Tilefon: Doug 32r8

rl
nMfiŽvto

užívati

Pain- -

I n KxfMiiluru také
5 I vnitřní n dob
S fl r'"' výnledkem

Dcjta 4 kapky
do plné ukloní

! Cf vody Ona
25 a 60 centů v

JkkrriAch a pří-

mo u

F AO RICHTER

& C0MPM

74-8- 0 Washington

Street New York- -

Pil

Rolnické
pozemky

byla v pátek vu Wilbcr navátívit

přátele Tak jela do IlowcU a by-l- a

tam u rodiny HrodiH'kých pak

byla zavezena na farmu V Lou-kot- y

a odtud mladý Ijoukota jí
zavezl do Schiiyler a zde vzala

vlak do Omahy kde ni zdrží umí

do 8 září a puk naatoupí zpáteč-

ní centu do íyOM AnifelcM tfal kde

manžel její má dobré ziimeHtnáni

Do Omiihy jela za příčinou úmrtí

jejího otce Jomďa Malýho Myla

přítomna jeho pohřbu a uviděla

také NVcho bratra
- luhu l'abiai z Trahy Sauu-(- b

r okrcHit byl zile Icnt ni rojní-

kem a opravoval jiitnií utroj pro

pana l''r Křivohlávka který dal

do pořádku a aprii vil ho že jet
jako nový Tan l'ubÍMii též po-

zdravuji' vícehny od 1'okroku ne-

boť prý kc hc vícuií imobiiS zná

- run imef Itohňi' h (diec

rozloučili n uiČHtem a nliuie mi pří-ílí- m

rokem Nedlákeiii Niijmul wi

farmu nevěrné od měnili blíže far-m- y

kterou obdělává jeho yn
1'Vank a lak bude olea hc Nyiieni
noimeililí A jelikož má Frank jíž
dobrou zkušeními ve farmaření

bude iihí otce příuéoviili tak dloi

ho až z něho udělá dobrého far-

máři'
- 1'aní tieoiKi' Dvořáková je-l- a

minulý týden ve čtvrtek do Ho

V4VV4WV4V4WVVW

liunncll a okolí Na pro)jrnmii
byly rozličné zábavy a řeří Fřcd-náík- y

mu odbývaly mimo iiukIíc-kýc- h

též nPmecky a Pcnky Ncnt

pochyby že od lián tnm byli taká
návílPvníci — ale ta alniíiié ved-

ro 1

— Slečnu Albína Ttežábkovn

brala také podíl na tom Old Set
J'ie-tiic- u a že linu byl jefilP

někdo jiný jent jínlo ale co plát-

no když iieináme v zadu očí

— 1'nní Krupová dokud jenlP
tn nkola není v proudu učinila

nvé ncnlřc KrinlýnP) Manopuntové
v KllHworth íiávílřvu Učinila na

Černém Vrchu zanlávkii u jiné ne- -

niry tiiKe ivrupovc litera nyia v

ponledním Pani iieniocna
— Slečna Oltfa Cíprova oděje-l- a

do York Kebr aby pokračova-
la v započetých ntiidilch Dále

odejel do liinnborK řV Alijřl a V

Ilonoiniehl Fťzpoehyby že JPeh

nt udělil íi bude více na pozdéjnf
dobu Frank mimo obchodníci ví

ne bude éž zdokonaloval v hildbč
- Adolf Siřela ne přenlčhoval

na ťiirmii blíže (leiienco
Frank Souček přijal prácí

v Koynl pivováře ve Went Mo„

kteroužto prácí nanloupí jeStč v

tomto týdnu
Faní Stelinová jent na náv-ntčv-

č

ii nyna I!dy blíže [dueoln
I W Somer ni vyletěl do

Salina v neděli
- Paní dan Zaloudltová ode-

jela do Chicnioi na uávílčvu ku

přátelům a známým

Slečny Xennldalovy které
zde byly u Ve verk fl lia liávítčvč

navrtily ne opět dimiíi do Chiea- -

— Faní Anna Adámková nám

ponlala krámiou pohlednici z lla-nav-

kde byla na pohřbu ne ze-

těm Kdoii Knápareiii jeho otec
— - V Holyrood ne unadil ned-iá- ř

pan Střela dak z jeho oziiám-k- y

lze nouditi bude léž npravova-t- i

obuv Xyní již nedlář namotný
a nebo jen obuvník nemůže nuad
exíntovat neboť kde obuvník tam
nedlář a naopak

— Škola zdejňí otevře ne už

dne M t m Froto mládež tento

týden užívá nvobody v plné míře
— Xo tak tedy Žádný r( mo ze-

lená — Npíáe : ať ne práíí I

HabíhnČv
— Kmotr Vanin porážel u J

v neděli dobytče Když
jel domu ntala ne mu malá neho-

da ulekli mu totiž kouč nechajíc
ho i jeho občlé na cente Vlče ne

iientalo tuŇíinc nic leda že něja-

ký ten řemen p nudil Mllde lépe
zabíjel doma a když koně utekou
mňžc ne jet jako — na teleti Že?

— F Mirku na Solnohradech
měli v neděli nějaké to Stěně aby
n ním zažehnali nueho Kmotr Ko-

tím a Ion Itirka od hit uán jim

Oznáponi úmrti

NcjvetAl výliřr výborných pomnkS
pro fiirimihoit naleznula u nCm vlat-iifiii-

fi'li)Hl) iikrfl tflcet tlnlit lín niilózA

v krnmi ('ltirk va ntťeilnl iVihII ntltu
WIhcoihIhii v nkrenti "ailíloi n

min nu iinnkytiijl lepil pHleřl-tnut- i

pro uéň l oc oj í ii nc7ll v kturi Jiné
řoxtl hIAIii Clii'ion Váni proilutl ilolirý

poeinck nu iiilrni n Vám pflnliipní
nplálky PHjrtn u pteuvČiICln wd Vři-Ala-

t'i'lilo pneinkft no lni14 poil-- l

tlofirýiih rent Známý noinlcn Jnn I'
Knrul jent pfeilieilnu lniAI npolenoull
1'ISto nám luiei] o ililíl poilrobtioiili

Ilomonakor Lond Co

Dopt M 617 OhcHtnut Street

MILWAUKEE WISCONSIN

vypomáhali Zda li nueho zažeh

nali donud nevíme Nám nebylo
možno ne núčanlnití

-- - 1'ollariil'íkant Finher vzal v

nedčli u Siiielanfi Jed i ne víliii

zařízením Nyní z toho ani bud"
mela

Kmotři 1 V Soukup a d

Pohl bylí v nedčli na honbě zají
cú jen že při lom ohromném ve-

dru ne li zajíci toliž řádně zupo-lil- i

Xejvělíí m! rach měli před
lěmi nklcuéiiými lampami

Rozhodnutí o Thawovi bude uči-nén- o

ve čtvrtek

Ilarry K Thaiv zinkal odložení

nvého případu dne 2 záři kdy

pravděpodobné vyiiene noudce

Mathew lliilcbinnon nvoje roz-

hodnuti o otázce má li býlí Thnw

propunlPn nebo vydán úřadům

Spojených Států iid jent pro
Thavva Nepřeje ni aby byl po-nlá-

zpěl

Z hydroplanu zachráněn

Alexandria Hay N Y — den

n velkou nouzi uniknul nmrli uto- -

j
nutím Stcphcii Itounal když ne

jhydroplan "Machachia" v ktc-[ré- m

ne vzduchoplavcc Vilan a

Monnal jeílč ne čtyřmi Hoiidruhy
nalézali u Onwcatcbie Pointu v

niliiém vlnobití převrátil Honnal

neiími plovat i a již ne počínal po-

tápět i když k učinil připlaval Vi-

lan a držel jej tuk dlouho nad vo-

dou až ne k nim dontavila loďka

v které pak byli oba dopraveni
na pevninu Honnal byl tak vynl-le- ii

že to trvalo delií dobu neli
ne zane úplné zotavil

tr Pokrok Západu" Jeit lUtmn

pro k tili1 ho On poilávi cprftry n mlV

liKti-r- b nmtranná pojednáni Rfafmk-- t

oje náhledy a prciv&djnol katdAbo

éktvf k pokud il raiipektu VMliihujl

a díkůvzdání

žilkou zde byli z Primroae
— V J VoífHance okrcHiii

Skoldozorca byl ve Frcmont nav-ňtívi- ti

tamnéjíí Hchool JiiHtitutc
— Tím mýlkám iiťbo nenho-- d

un jaké ne dčjí pořádo v řaao-piMcc- h

čcakýcli i anglických a jme-

nuji ne chyby nazcče někdy jent
to opravdu chyba mizeře ala mno-

hokráte též nejanné (maní dopi-noviitc-

kde nazeč liejnfižo roz-

poznat i co vlantnfi vřta míní a

lak muní jen čanto hádat co má

nanázet dedenkrátc ne ulála ve
liká uiýlka ve zprávách ze Hehuy-le- r

jen tím že na mínto jiínmcny

"b" přiňlo "a" a to ziučnílo nmynl

věty tak Že nebyla k poznáni V

pohledním čínlo bylo udáno že

není přiňla nlečna Kmíly 1'apež z

Albion iiavílěvovnl Iimlílutc a že

bude vyučovat i v Clarknonj vy-- t

jítřím ale bylo že nebude vyu-

čovali Hlečna Tapcžova t o Pel In

a velíce ne tomu divila že zpravo-

daj udal že nebude učit a ona bu-

de lléiti

Dan dohn Macháček byl zde

v neděli V npolečlionlí nvého ívak-r- a

Ant Ondráčka
-- - UI nrpna ponlední neděle

a ponlední dmi v měniči jent donud
doni i horký aé neverovýchodní
víle není tak nlraíné horký jako
byl v nobotn klerý vál od jiboz-pud- u

Vedá ne upřít I že letní

horko ji-ít- ř panuje a nueho jent

vřtní každý ib n

- V nedělí odpoledne F 1

Vo(jtltaiice jel do Clarknoii aby
tam byl v pondělí v ěan na pie-ni- c

ntarých onadníku
- I'an řVank Křivoblávck

jemuž iniiiiilý týden nhořelo nové

ntavení které ne blížilo k ukonče

ní ne lim nedal odNlraíít a lund
zanc začne na tom naméni iníntř

ntavčli jíllé které bude jeílč lep-

il liež bylo to co nhořelo Spo-lečnon- t

11 ní měl nhořelé ntavení

pojíítřno na íinlnácl ne( mu hned

celou niimii nprávné zaplatila bez

víech urážek jak někleré npoleč-

lionlí éínl když mají platili tak
hb dí aby pojištěnému co iiejiuénř
zaplatily Zpravodaj má z toho

vlantní zkuíenont a nmřle to mfie
tvrdil
- V pondělí odbýval ne pik-

nik ntarých onadníku v Clarknon

a bylo tam uiuoho ntarých i mla-

dých onadiiíkú Ti nlliří ni opět

jednou pověděli jak který mři

kruíiié začátky a byly nkiitečnč

tak kruSiié že ani jejich vlantni
ilčti tomu nechtí včříti když jím
to rodiče vypni vu jf Mylo to ta-

kové že jen ten kdo to prodělal
tomu věří a nyní ne lomu mnohdy
nám diví jak to mohl předržeti —

ale pevná vfdc a vytrvalont zmů-

že veliké překážky
-- - Hlarý pan Fred Vidin ktc

rý již dlouho by l nemocen zemřel

a byl pohřben v pondělí z katoli-

ckého kontcla
— Ludvík Slavík který byl

horkem přemožen a nějaký Pan

Klonili zdálo ne že ne mu daří lé-

pe Mvíak zemřel v nobotu

— Fiknik starých onadníku v

Clarknon v pondělí ne vydařil zna-

menitě bylo tam lidu že ho to-

lik před tím jeítě v Clarknon ne-vid-

I'řítí piknik jest ustano-

ven za rok ve Sehnybr Zpravo-

daj tam byl též přítomen ncíel

ne tam n mnoha ntarými známými

kterých neviděl již na dvacet ro-

ku víichni ni dobře Mojí a kaž-

dý jent zabezpečen nadonini tí dob-

rým živobytím Fa 11 Krahulík

tamější poimiMr pozval piatele a

manželku pana don Fa a

manželku a nlečnu Fmily na obéd

a nějž jmne mu díky Knváiáni

IWad bylo ďMÍ horké a mluý
ílr vál od jihu a také bodné

pnUdo ab- - ei lá tato veliká nebiV

lldil iobí'i' ilopudbt M kdý ''

ajiité náb-žit- é p d ÍI

WIIhOII KtttlMttH

' idibie ke liiiit tdji-Vlt-

mraky bii po i jiki bdí
pbioin Í bory a ddy piutniujl
tiíký déif pakli to mni jHiubý

pirlud
Tu km bylo iiitui i- - t

plmolr tik t II? Mupňft trpU
V nvin4b l byb kidý u toio

iduit To ř n nl piií ol
! - - J

FU li%dll ol IdU
"1 1 ti i #! tltiiilol ui dlt kv

U Nl l ifcolj 04 i4ij U

'! "lAdflk w d i- - u l IV4

láno

' lít J0 Dll-i4- l k4
tr i tík k-- i f % htf in ktJ ktnitf U

It td p d HUtM4 HH

U kde # ikllit l ti4

jejich konference aby ne jich
Hdrží no tam ani 14 dni

Cboť a dítkem jej íiáwlcdoviila za

nřkolik dní později
— Kmotr Stehno ne zctém Ja-

nem Klcinou no byli podívat! na

západě zdali by ho tam dala nudí-lat- i

zánoba nena alo navrátili nu

nepořízenou neboť jo nikdo již

přcdcíel Kleina tam vlantni blí-

že Qiiiney totiž řt vrt sekce pozem-
ku
— Ondyno byli vyvoláni luini-ě- i

na poplach neboť u McKittric-ki- l

vybuchla KM°l''invá kamna
Xa itčntí to bylo tihaícno v Pan a

nebýt! toho neStřMÍ by znjiHté

bylo veliká pří tom iieobyPejiiéni
vedru a míchu
— Manželé Smetanovy byli

11 Dilákfi na rybách minulou ne-

děli 1! Dilákfi mají nyní hojnont
ryb neboť bylo na ntromecb Ma-

rtinových doni i kobylek na nřž ne

ryby 11 velikém množní ví chodily
pánt a tudíž byly lehce k chytání
neboť a" pod nlrom nantaví pouze
koí aby do něho ryby mohly ne

nlromii padni Dontalo ne nám

také 11 a koít
— li Tobiánú měli z Kaiinan

City návítřvii paní Doktorovou

niiacbu manželri Tobíánových kte-

rá ne zde pozdržela nřkolik dní
Faní Kmínová od Oeneneo

byla zde iiávílřvoii u zeťe Milu
iníniilý tjden Jak jnmc mohli na

ní pozoroval daří ne jí ani dobře
neboť vypadá velmi vkuniič
— V McHncntfcťii čiemi zprá-

vu že ne fudtfc (Irovt r bude nlř
hovati do Salina N'aP lof Ne

ikodí neboť my pro ličho biidem

volit zane Iřeba byl až v llunope
čí

- Sb-čn- a Kffie Krouková kte-

rá ntudovala kurn přen prázdniny
v liinnbartrnké konnetvaloří bud

bu na lionnle vrátila ne doinii aby
iianlowdla opci ňkolu doma kle
rou letoíníoi rokem vychodí dak

jnnie niobii pozorovat zdokonali-

la ne v tom hraní nemálo
~- - l- Tampíerii a Knákalú ni

pořídili pro nvňj obchod k rozvá-

žení mladého nového koníka

Koupí učinili n ) V Soukupem
ku obapolné npokojeionli až na

to jak koník ne bude zaiulouvat

1'rvní dovážku provázel nám ma-

jitel d F Tampier ne Zdeňkem

Černým S počátku to ílo víc v

dobrém pořádku obzvláílé dokud
ne koník vzdaloval od domova

(Soukupu) ale když n blížilo po-

ledne a kdy iiiim obchodníci ne blí-

žili n končin k Soiikupovinu tu
koníka ne zmocnila touha po do-

mově už konečně ne dal na divo-

ký npacír Že nebyl více k udrže
ní Vozík nebyl jíž vozíkem ne-

boř ne podobal npíáe korábu na
moři zmítanému ne ntrauy na
nt ránu rocené balíky krabice
vío létalo dolu už konečně maji-

tel ne octl nám jak íiroký tak

dlouhý ve npountě prachu a hlíny
na matičce zemi Kdežto Zdeněk

nlále vzdoroval a l n ním dáli'
k západu až konečně ne dontali do

drátového plotu kde koník ne ne-

be nvlékl řemení a v plném t ryn-

ku uháněl k domovu nedbaje co

ne za ním dčje Zdeněk prudkým
nárazem byl vyhozen n vozíku

ani iievédčl jak ne dolil dontal

Tampier má podránaný non kdež-

to Zdeněk vyvázl jeli lebce neboť

po dobrém vynpánl Sel do obcho-

du jako dříve f{íká ne že do

třetici vícho dobrého Zdeněk ni

odbyl druhou podobnou projiiT
ku ale nyní bude třeba dát pozor

aby tu nebylo horši Tato byla
doxti tuhá lichoť bylo na mále

oba mohli býti ubili

'aÁt lioftpmly nky ni vedly

již dt UI čil ntižuoM nu mouku

že iieiif jak by měla být i a proto
tn kunly jinde čímž opět utrpí
i bi liodniei i 111 loť li kleří j"ot
litieelii jít i do Vedlejiibo liu-nt-a k

illl mouce ItitkuUpi nohy jllič
l ož Juk V y e pl ii i Kkodi ib

IluteltitU lib bodtdkil liejiee Ny-

ní 0Í1 vi- - moukou #e tulý nu Si

lihký b oIm bd 1'ratt vi Wib ro

i Fbvri k I t juk
- doi

ltii' jrt dit ďttré jnkot
- Kmotr Ju fiUbk byl v

Kii4 City káru ďttvtkt I"
bylk #d bud rlte trtn- - 14

pl ll J4l tu tnf kJdý b- - til

di huti pro iul-Mt4i- pi--

- lWkt"ř 'stln 4nrt i
H4 4JIIÍ pl4# átl# li ff
liti I I4111IK Jiii hlí i l ilii l

k ! k IMI liÍ4-t- ' J Mít HUOtO

Jika d ! tkj kritiky 4jl
k kv dnu p4br tfl
bl j ri t 111 '

Dotikrr lliH íhI1I
% y

Í I třyb 4k k kri

Omahy a (Jeortfe je za ni v nedě-

li možná žo přijedou zpět po- -

Mpolll

2rt a 2'K nrpna bylo trochu

chladněji lile odpoledne 2! již za-h-

byl ti plouičr blíže Klu a :i't jíž
vál vítr jako z rozžhavené pecí
dak krámié a pohodlné bylo jaro
lak zme horké a by-

lo léto a dlouho ne budeme na uéj

pamatovali
-- Na nokolnkýeh závodech v

1'lallnmoulh bylí odnud : A mm

Nťimtný Julia Šťanlný lulia Va

řejčka Anna Durií Mary Huren

a Kiuil Klobaná Samé to Sokolky
a jeden Hokol

— I'aní řalont a nyn z Cleve-laud- u

O kleří byli nu návílévé

tl 1 C Šafaříka odejeli zim- - do

mu
- NVinledující účty byly po-

voleny pří zanedálií okrennícli fi

dne lid nrpua ')': Jenn
I Woodn ifílOO K tnenner $ii5U

('han Duby 750 don Mlynařík
H- -' O Calburban a Hyn ífUi j

dohn Wíifert ijiVOO llrnry Dob

tou $:{5I) 1'avlíček líron :}(

llaiiimond & Htephenn Co if'70
(íeoríře Ilartzkc ijúOl) II Hix- -

ta v pádu Kanny Tománek $!(()
II K Karell :{(K) Jinn I Wood

řtTr0 Woodn flOO I)
M Mcleod !UM) Dr ('han 1)

Kly H Čily oř Heluiyler +í-1- 5

j A M Kubík 'l(Uói 1 J
Míí k lani K T Ilodndon

2ll(K) Nebranka Telephone Co

!5()j Kd FVrzák +2 Kd

1 Vrzák $lb't50 lloracp Iain- -

ter ifiiíOIXi Hebuyler Menncncr

ijilK„'ji Andrcw Kunkle 'lOOO

Adam Kunkle + 1 ("iK F J

VoKltanee Uó' IÍ77 H I' Hehultz

tli 10 A Kloppel 1IMIM) V

V IVokeá +!i:i05 Win Hunip- -

tion ty'') 15 don Jlurieh Jr iftt- -

55 Dr II II IJylaid ♦3VJ Kr

M fltiKhen '117 Tavlíčck Uroň

£1000 Nebriuika Telephone Co

150 (i ' Woodn £'5(KI: Tully
Dron +S2M0 (JMirK' Wíleh £lli
IM W M Temen +77" Chan
Mitchi-l- l £550 Hermini

♦523} dohn 1'rokeí f1000 —

Ze řtehuyler Neb

— Tržní rrny dn' 1 zářit

Primala 7fX)
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L'í nepita Mínily Papež ode-

jela do Hichland k rodíi ifi pana
Jana Slfbola kdi' bude několik

dní ná vílčvoii
~- - donef Sedláček minulý lý-di'-

liyl n jhmIíviiIÍ na mvoii farmu

blíže larkn Xebr
--- Václav Kari'l '(7 nyu Jo

nďa Karla u Clucknou ncíťanlnon

náhodou nkočíl n vozu na poli kdo

voil nnopky oliilí k nilálírl maní-ní- l

a narazil no na nánadu od vid-

lí ii za několik dni na to zemřel

řVank Kinherovi n 'huk-

nou liyl utržen 1 f i pru) a druhé-h- o

kun mezi koli'i'-k- obilního c

levaloru
— Minulý týden v ('huknou

zemřel pan donrř Killipí dlouho-

letý lamnPjíí obchodník
— Minulý týden zdi- - na řariiiP

nedaleko inéHla u Smitlia zemře

la pani Jlallowcllka a ve čtvrtek

liyla mrtvola její odvezenu do Al-

bion kde jent pohřben její man-

žel Žena fato měla víclíjaké pří-

hody ve Kvéjn životě S mužem

nvým bydlela na farmě blíže Al-

bion Když jí muž zemřel proda-
la farmu a víc co měla a přijela
do Hebuyler a zde vykoupila mod-

ul obchod který zde po několik

roků vedla ne mojí adoptovanou
dcerou Neměla vlantních dílek

ale mé la velikou zálibu v déteeli

a tak jich ani pět adoptovala a ty

vícehny vychovali) li čane do-Hta-

nabídku aby nvňj obchod

zib- - zaměnila za farmu v západ-

ním Karinami což také učinila ale

míla též obydelnf ntavcní což též

bylo ve výměné zahrnuto Po tom

pak ne nkrze ozuámku v noviniíeb

nezuámila n nijakým člověkem

již (bariím který ne vydával za

majiteli- - veliké tinkařnké firmy
někde na jihu a po Meziiámetd ne

nkrze ďtpiny bylo ujednáno aby
ona přijel h do Omahy a tam že

hc dají odati Ona tam jela hIc

po oddavkáeh mih přijela zjčt M-

ama on Že přijede až večer Že jent

tak moc zaměstnán že ní nemů-

že jeti ale že potřebuje do jeho
Velikého podniku nějaké peníze
ona mu nlíbila že nějaké ne

žene pro iirho Sehnala tedy ani

třináct mt dollarů a večer na ne-

bo čekala hl do pul nocí Před

tím mu pověděla juk má jiti kte-

rým nméretu a na porcí že bude

loiata lucerna by iieiuobl chy-

bili On jisté v iMM-- j přijel h ona

um pmizc odevzdala a ihi hAiu ml

mí bylo ráno h od toho čiihi o

kviim novém mui ihoI yielrt
~-- Pani J Malý f čtilk ni
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- Anton Yídi4 prodal jeho
l extUIII aut a holt lili obeliod J I'
Mouroví který lund b práce na

kluopll
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Knd M Loud C t Itrnfg Áddi
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Hlubokým zábni a bolem nklíěi-n- i onamujeiue vneiit

vým přátelům a známým že liaíe vroucné milovaná a ne-

zapomenutelná muiiželka a matka pant

Joscfka Růžičková
odi brala po dbtuh'1 a trapné nemocí na věčnost dne 'JI

nrpna 11 t a pohřbenu byla na cvaiii Inký bibilov u ko-nteb-
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